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PSRS Auglu un darzeyu saimniecibas ministrija

Iatvijas PSR Auglu un darzemyu saimniecibas ministrija

1981.g.19.jenvaris - 1985.g.I0.decembris

Pastavigi glabajamo lietu

~ APRAKSTS Nr.4
19&. ga -/9&6,;.




APSTIPRINKTS

CVORSCA Je/}aira%’_f’fﬁiles

EPK sédes,p tokols Nr.;%Z
;r@//,zfaw

S
LATVIJAS PSR

AUGJU UN DARZEJU SAIMNIECIBAS MINISTRIJA

GRAMATVEDIBAS UZSKAITES UN ATSKAITES
NODALA

Pastavigi glabdjamo lietu

APRAKSTS Nr, 4

par 1980.- 1986, gadam

Nr. Lietu ILapu Pie-
p.k. indekss Lietu nosaukums Datums skaits zime
k¢ 2 3 4 5 6

1980. gads

1, 05-10.1 Sovhoza "Daugava" gada par-
skats par 1980.gadu 49

2. 05-10,1 Tas pats
sovhoza " Jelgava "  par
1980. gadu 49

3. 05-10.1 Tas pats
sovhoza " Liep&ja " par
1980. gadu 48

4, 05-10.1 Tas pats
sovhoza " ILigatne " par
1980. gadu 48




Pe

2

5.

Te

8.

9.

10,

11,

125

13

14,

15,

16.

05-10.1

05-10.1

05-100 3

05-07

Sovhoza "Ione" gada
1980, gadu

par

Tas
par

Tas
ne"

Tas
par

Tas

pats

sovhoza

1980, gadu

pats

sovhoza

par 1980, gadu

pats

sovhoza

1980, gadu

pats

sovhoza

par 1980, gadu

Tas

du

Tas

spils"

Tas
te"

pats

pats

pats

parskats

"Mirnij n

"Rézek=

"Riga"

"Skibe"

Tiraines darze-
pu selekcijas un izmégind-
Jjumu stacijas par 1980.ga=-

sovhoza

sovhoza

par 1980, gadu

"Vent-

par 1980, gadu

"Zali-

Sadalijuma ¥ilance konser-
vu ripniecibas nozarei,
mainoties augstékstavo~
Sajam organizacijam par
1980, gadu

Kopsavilkuma bilance sovho-
ziem par 1980, gadu

Bilnce un atskaites auglu
un darzemyu tirdzniecibas
uzpémumiem par 1980, gadu

1981, gads

Statu saraksti un adminis-
trativi-saimniecisko izde=-
vumu tames 1981, gadam

48

49

49

43

48

47

49

31

59

o2

34




3 4 2

17.

18.

19.

20,

21,

22,

23.

24,

05-10.1

Statu saraksti,tames,limiti u,

c.konservu riipniecibas raZoSa-

nas apvienibam "ILatgales kon-

gervi" un "latvijas konservi"

1981,~ 1982,gadiem 82

Tas pats

Daugavpils un Jelgavas auglu

un diarzeyu mazuma - vairuma

tirdzniecibas uzpémumiem : 109
1981,~ 1982, gadiem

Tas pats

Rigas augju un darzepu vairu-

ma-mazuma tirdzniecibas apvie-

nibai 1981,-1982,gadiem 131

Tas pats

Liepédjas,R&zeknes,Ventspils

augju un darzempu mazuma-vai-

ruma tirdzniecibas uzpémumiem

1981,~1982, gadiem 158

Tas pats

sovhoziem " Daugava","Jelgava"
"Iiepdja","Ligatne","Lone",

"Mirnij" un "Rézekne"

1981.~-1982, gadiem 123

Tas pats

sovhoziem "Riga","Skibe","Vent-
spils","Z&lite" un Tiraines

darzeyu selekcijas un izmégi-

ndjumu stacijai 115

Daugavpils konservu riipniecibas
razoSanas apvienibas "Latgales
z:naervi" bilance par 1981, ga=-
93

Jelgavas konservu riipniecibas
razo$anas apvienibas "Latvijas
gonservi" bilance par 1981.ga~- c
u b &
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25, 05-10.1 Daugavpils augju un darzepu ma=-
zuma-vairume tirdzniecibas uz-
pémuma "DaugavpilsplodovosE"
bilance par 1981, gadu

26, 05-10,1 Tas pats
Jelgavas augju un darzepu mazu-
me~vairume tirdzniecibas uzpé-
muma "Jelgavplodovos&" par
1981, gadu

27. 05=10.,1 Tas pats
Liepdjas augju un darzeyu mazu=-
ma-vairume tirdzniecibas uzpé-
muma "Liepdjaplodovo$&" par
1981, gadu

28, 05-~10,1 Tas pats
Rézeknes auglu un darzepu mazu-
ma=-veiruma tirdzniecibas uzpé-
muma "Rézekneplodovo3&" par
1981. gadu

29, 05=10.1 Tas pats
Rigas augju un darzemyu vairuma-
mazuma tirdzniecibas apvienibas
"RigaplodovosS&" par 1981, gadu

30, 05-10,1 Tas pats _
Ventspils auglu un darzeyu ma-
zuma~vairuma tirdzniecibas uz=-
pémuma "Ventspilsplodovose"
par 198l.gadu

31, 05-10.1 Sovhoza "Daugava" gada pérskats
par 1981, gadu

32, 05-~10,1 Tas pats sovhoza " Jelgava "
par 1981, gadu

33. 05-10.1 Tas pats sovhoza "Liepdja"
par 1981, gadu

— " "
34, 05-10,.1 %aag I%%t.l.s. gad%ovnoza Ligatne




35, 05=10.1 Sovhoza " ILone " gada parskats
par 1981, gadu

36, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Mirnij "
par 1981, gadu

37. 05-10.1 Tas pats sovhoza "Rézekne"
par 1981, gadu

38, 05-10.1 Tas pyts sovhoza " Riga "
par 19gl.gadu

39, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Skibe"
par 1981, gadu

40, 05-10,1 Tas pats Tiraines darzepyu
selekcijas un izmé&gindjumu
stacijas par 1981.gadu

41, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Vent~-
spils" par 1981, gadu

42, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Zalite"
par 1981, gadu

43, 05-10.1 Sovhoza "Daugava" gada par-
skata pielikumi par 198l.ga~
du

44, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Jelga=~
va" par 1981, gadu

45, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Liepd~-
ja" par 1981, gadu

46, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Ligatne"
par 1981, gadu

47. 05=-10,1 Tas pats sovhoza "Ione"
par 1981, gadu

48, 05-~10,1 Tas pats sovhoza "Mirnij"
par 1981, gadu




14

2

49.

50.

51.

52,

53.

54.

55.

56,

5Te

58.

59.

05-100 1

05-10.1

05-10.2

05-~10.3

05-100 4

05-10c

05-07

Sovhoza "Rézekne" gada parska-
ta pielikumi par 1981, gadu

Tas pats sovhoza " Riga "

par 1981, gadu

Tas pats sovhoza "Skibe"
par 1981, gadu

Tas pats Tiraines darzemu
selekcijas izmégindjumu sta-
cijas par 1981,gadu

Tes pats sovhoza "Ventspils"
par 1981, gadu

Tas pats sovhoza "Zalite"
par 1981, gadu

Kopsavilkuma bilance konservu
riipniecibas nozarei par 1981,

gadu

Kopsavilkuma bilance sovhoziem
par 1981, gadu K

Kopsavilkume bilance valsts
tirdzniecibas nozarei par
1981. gadu

Kopsavilkuma bilance ministri-
as sistémas iestadém par
981.gadu

1982, gads

Statu saraksti un administrati-
vi-gsaimniecisko izdevumu témes
1982, gadam

39

41

39

47

32

28

95

139

55

46

27
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60, Statu saraksti latvijas filia-
les darba zindtniské@s organi-
zédcijas centram un ministrijas
ra¥osanas parvaldei 1982.gadam 7

61. Statu saraksti,tames,limiti u,
c.parvietojamai mehaniz&tai ko=
lonnai,celtniecibas uzpémum

. apvienotajai direkcijai un ka-
pitalas celtniecibas parvaldei
1982, ~ 1985, gadiem 71

62, Tas pats
augju un darzeyu transporta
uzyémumam "Iatplodovosctrans"
1982,~ 1983.gadiem 93

- Tas pats
pakjautajam uzpémumiem un Skat.
saimniecibam Nr,17=-Nr,22

63. 05-09 Ministrijas pamatdarbibas bi=-
lance par 1982, gadu 4

64, 05-10.1 Jauncejlamo uzpémumu apvievotads
direkcijas bilance par 1982,ga- 6
du

65, 05=10,1 Daugavpils konservu ripnieci-
bas razoSanas apvienibas "ILat-
gales konservi" bilance par
1982, gadu 106

66, 05=10.1 Jelgavas konservu riipniecibas
razoSanas apvienibas "Iatvijas
konservi" bilance par 1982,ga-
du 177

67. 05-10.1 ILatvijas augju un darzempu tran-
‘ sporta uzpémuma "Iatplodovosid-
trans" bilance par 1982, gadu 18

68, 05-10,1 Daugavpils auglu un darzemu
mazuma~vairuma tirdzniecibas

uzggmuma "Dau aEPila lodovosg&"
bilance par 1982, gadu 45
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69, 05-10.1 Jelgavas augju un darzepu ma-
zuma~vairuma tirdzniecibas
uzpémuma "JelgavplodovosSE"
bilance par 1982, gadu 33

70, 05=10,1 Tas pats
Liepdjas augju un darzeyu ma-
zuma~vairuma tirdzniecibas
uzpémuma "ILiepdjaplodovosE"
par 1982, gadu 43

71, 05=10.1 Tas pats
Rézeknes augju un diarzeyu ma-
zuma-vairuma tirdzniecibas
uzyémuma "RézekneplodovosSE"
par 1982,gadu 53

72, 05-=10,1 Tas pats
Rigas auglu un darzepu vairu-
ma-mazuma tirdzniecibas ap-
vienibas "Rigaplodovos¢" par
1982, gadu 44

73, 05=10,1 Tas pats ‘
Ventspils auglu un darzepu ma- ‘
zuma~vairuma tirdzniecibas uz~
pémuma "Ventspilsplodovosg"
par 1982, gadu 38

T4, 05-10.1 Sovhoza "Daugava" gada parskats
par 1982, gadu 54

75, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Jelgava"
par 1982,gadu 54

76. 05-10,1 Tas pats sovhoza "Liepdja"
par 1982, gadu ' 54

77, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Ligatne"
par 1982, gadu 54

78, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Ione "
par 1982,gadu 54
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1 2 3

9. 05-10,1 Sovhoza "Mirnij" gada parskats
par 1982, gadu

80. 05-10,1 Tas pats sovhoza "Rézekne"
par 1982, gadu

8l1. 05-10.1 Tas pats sovhoza " Riga "
par 1982, gadu

82, 05-10.1] Tas pats sovhoza " Skibe "
par 1982, gadu

83. 05-10,1 Tas pats Tiraines darzepyu
selekcijas un izmé&gindjumu
stacijas par 1982, gadu

84, 05=10.1 Tas pats sovhoza "Vent-
spils" par 1982,gadu

85, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Z&alite"
par 1982,gadu

86, 05=10,1 Sovhoza "Daugava" gade parska-
ta pielikumi 1982, gadam

87. 05-10.,1 Tas pats sovhoza "Jelgava"
1982, gadam

88, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Iligatne"
1982, gadam

89. 05-10,1 Tas pats sovhoza "Liepaja"
1982. gadam

90, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Ione "
1982, gadam

91. 05-10,1 Tas pats sovhoza "Mirnij"
1982, gadam

92, 05-10.1 Tas pats sovhoza "R&zek=-

ne" 1982, gadam




=

1 2 3 4 5 6
93. 05#10.1  Sovhoza "Riga" gada parskata
pielikumi 1982, gadam 8
94, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Skibe"
1982, gadam 10
95. 05-10,1 Tas pats Tiraines darzepu
selekcijas un izmé&ginajumu
stacijas 1982.,gadam 9
96, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Ventspils"
1982, gadam 9
97. 05=10.1 Tas pats sovhoza "Zalite"
1982, gadam 10
98. 05-10.2 Kopsavilkuma bilance konserwvu
riipniecibas nozarei par 1982,
gadu 63
99. 05-10.2' Kopsavilkuma bilance sovho=-
ziem par 1982, gadu 143
100. 05-10.4  Kopsavilkuma bilance valsts
tirdzniecibas nozarei par
1982, gadu 54
101, Kopsavilkume bilance ministri-
jas sistémas iestadém par
1982, gadu 85
1983, gads
102,  05-07 Statu saraksti,administrativi-
saimniecisko izdevumu tames,
limita izzipas u.c.1983,gadam 84
103. Tas pats pilsétu TDP iz~

pildkomiteju augju un darzempu
saimniecibas nodajam 1983, ga-
dam

195




1 2 3 4 5 6
- Statu saraksti,tames,limiti u.c.

parvietojamei mehanizétai kolon-

nai,celtniecibas uzypémumu apvie-

notai direkcijai un kapitélas

celtniecibas parvaldei Skat.Nr.61
104. Tas pats

konservu riipniecibas raZoSanas
apvienibam "latgales konservi"
un "ILatvijas konservi" 1983,.-

1984, gadam 103
- Tas pats

augju un darzeyu transporta uz-

pémumaem "Latplodovosctrans" Skat,Nr,.62
105, Tas pats

Daugavpils un Jelgavas augiu un

darzeypu mazume-veiruma tirdznie-

cibas uzyémumiem 1983.-~1984.ga-~

diem 108

106, Tas pats
Liepajas,Rézeknes un Ventspils
augju un dédrzepu mazuma-vairuma
tirdzniecibas uzypémumiem 1983, -
1984, gadiem 198

107. Tas pats
Rigas augju un darzeguvairume-
mazuma tirdzniecibas apvienibai
1983,~1984.gadiem 125

108, Tas pats
sovhoziem "Daugava","Jelgava",
"Liepaja","Ligatne","lone",
"Mirnij" 1983.~ 1984,gadiem 145

109. Tas pats
sovhoziem "R&zekne","Riga",
"Skibe","Ventspils","Zadlite" un
Tiraines darzemyu seiekcijas un
izmégindjumu stacijai 1983.-
1984.gadiem 182

110, 05=09 Ministrijas pamatdarbibas bi-
lances par 1983.gadu 16




3

2

111.

112,

113.

114,

115.

116,

05-100 1

05-10.1

05-10.1

05-100 1

05-100 1

Pilsé&tu TDP izpildkomiteju aug-
Ju un darzeyu saimniecibas no-

- daju bilances par 1983.gadu

Tas pats

Daugavpils konservu riipniecibas
raZo8anas apvienibas "Latgales
konservi" par 1983.gadu

Tas pats

Jelgavas konservu ripniecibas
raZoSanas apvienibas "Latvijas
konservi" par 1983.,gadu

Tas pats

Latvijas auglu un darzemyu tran-
sporta uzpémuma "Latplodovosc-
trans" par 1983,gadu

Tas pats

Daugavpils augju un déarzeyu ma=-
zuma~vairuma tirdzniecibas uz~
émuma "DaugavpilplodovosE&" par
983, gadu

Tas pats

Jelgavas augju un darzeyu mazu-
ma=-vairuma tirdzniecibas uzpé-
muma "Jelgavplodovos&" par
1983, gadu

Tas pats

Liepdjas augju un darzemyu mazu-
ma~-vairuma tirdzniecibas uzpé-
mume "ILiepadjaplodovos&" par
1983, gadu

Tas pats

Rézeknes augju un darzeyu mazu-
ma~-vairuma tirdzniecibas uzpé-
muma "Rézekneplodovosé" par
1983. gadu

Tas pats

Rigas augju un darzemyu vairuma-
mazuma tirdzniecibas apvienibas
"Rigaplodovos&" par 1983.gadu

32

83

92

39

45

37

43

45

92
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i 2 - 5 6
120, 05-10,1 Ventspils augju un darzepu ma-

zuma-vairuma tirdzniecibas uz-

pémume "Ventspilsplodovosg"

bilance par 1983,gadu 35
121, 05-10.1 Sovhoza "Daugava'" gade parskats

par 1983.gadu 45
122, 05-10.1 Tas pats sovhoza " Jelgava "

par l983.gadu 44
123, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Liepdja "

par 1983.ga&u 45
124, 05-10.1 Tas pats sovhoza " ILigatne "

par 1983.gadu 45
125, 06-10.1 Tas pats sovhoza " Lone "

par 1983,gadu 45
126, 05=10.1 Tas pats sovhoza " Mirnij "

par 1983.gadu 46
127, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Rézekne "

par 1983, gadu 45
128, 05-10,1 Tas pats sovhoza " Riga "

par 1983 gadu 38
129, 05-10.1 Tas pats sovhoza " Skibe "

par 1983.gadu 44
130, 05=10.1 Tas pats Tiraines darzeyu

selekcijas un izmégindjum sta-

cijas par 1983.gadu 43
131, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Ventspils"

par 1983.gadu 45
132, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Zalite"

par 1983.gadu 45
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133. 05-10.1 Sovhoza "Daugava" gada parska-
ta pielikumi 1983.gadam 42

134, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Jelgava"
1983.gadam 35

135, 05=10.1 Tas pats sovhoza "Liepgja"
1983, gadam 33

136, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Ligatne"
1983.gadam 40

137. 05=10.1 Tas pats sovhoza " ILone "
1983, gadam 59

138, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Mirnij"
1983.gadam 50

139, 05-10,1 Tas pats sovhoza "Rézekne"
1983, gadam 42

140, 05-10.,1 Tas pats sovhoza " Riga "
1983, gadam 54

141, 05-10.1 Tas pats sovhoza " Skibe "
1983, gadam 41

142, 05-10.1 Tas pats Tiraines darzepu
selekcijas un izméginéjumu
stacijas 1983,gadam 41

143, 05-10.1 Tas pats sovhoza "Ventspils"
1983.gadam 25

144, 05-10.,1 Tas pats sovhoza "Z&alite"
1983, gadam 47

145, 05=10.2 Kopsavilkuma bilance konservu
ripniecibas nozarei par 1983,
gadu 77

-
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146,

147.

148,

149,

150,

151,

152,

153.

154,

155,

05‘-10' 3

05-100 4

05-07

05-09

05-10.1

05-100 l

Kopsavilkuma bilance sovhoziem
par 1983.gadu 120

Tas pats
valsts tirdzniecibas nozarei
par 1983.gadu 55

Tas pats
autotransporta nozarei par
1983, gadu 35

Tas pats
celtniecibas nozarei par 1983,
gadu 13

Tas pats
ministrijas sistémas iestéadéem
par 1983.gadu 75

1984, gads

Statu saraksti,administrativi-
saimniecisko izdevumu tames,
saraksti u.c. 1984.gadam 40

Statu saraksti,tames,limiti u.
c, ministrijas pakjautajiem Skat.
uzpémumiem un saimniecibam Nr.61,104-109

Ministrijas pamatdarbibas bi-
lance par 1984, gadu 16

Apvienotés celtniecibas direk-
cijas bilance par 1984,gadu 23

Tas pats
parvietojamés mehanizé&tas ko=~
lonnas par 1984.gadu 36

Tas ats
pilsé izpildkomiteju auglu
un dérzeyu saimniecibas noda-

daju par 1984.gadu 21




g
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3

156,

157.

158,

159.

160,

161,

162,

163.

164,

i
,ﬁ.n‘,’,'

05-10.1

05-10.1

05-100 l

05-100 1

05-10.1

05-10.1

Daugavpils konservu ripnieci-
bas razosanas apvienibas
"Latgales konservi" bilance
par 1984,gadu

Tas pats

Jelgavas konservu riipniecibas
raZofanas apvienibas "Ilatvijas
konservi" par 1984.gadu

Tas pats

Latvijas augju un darzemyu au=-
totransporta uzypémuma "lat-
plodovos@trans" par 1984, gadu

Tas pats

Daugavpils augju un darzepu
mazuma-vairuma tirdzniecibas
uzpémuma "Daugavpilsplodovosc"
par 1984, gadu

Tas pats
Jelgavas augju un darzepu ma-
zumag~vairuma tirdzniecibas uz-
pémuma "Jelgavaplodovosé" par
1984, gadu

Tas pats
Liepdjas augju un darzemypu ma-
zuma~vairuma tirdzniecibas uz-
pémumsa "ILiepdjaplodovosé" par
1984, gadu

Tas pats
Rézeknes auglu un darzemyu ma-
zuma~-vairuma tirdzniecibas uz-
pémuma, "Rézekneplodovosé" par
1984, gadu

Tas pats

Rigas augju un darzeyu vairuma-
mazuma tirdzniecibas apvienibas
"Rigaplodovo3&" par 1984, gadu

Tas pats

Ventspils auglu un darzeyu ma-
zuma~vairuma tirdzniecibas uz-
pémume "Ventspilsplodovos&"

92

96

26

34

34

38

63

83

48
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165, 05-10.2 Kopsavilkuma bilance konservu
ripniecibas nozarei par 1984,
gadu 70 |

166, 05-10.3 Tas pats sovhoziem par
1984, gadu 76

167, 05-10,4 Tas pats valsts tirdznieci=- |
bas nozarei par 1984,gadu 50 !

168, 05=10, Tas pats autotransporta no-
zarei par 1984,gadu 38

169, 05-10. Tas pats celtniecibas noza-
rei (bivétajiem) par 1984,gadu 24

170, 05=10. Tas pats celtniecibas noza-
rei (darbu uzpéméjiem) par

1984, gadu 36
171, 05-10. Tgs pats ministrijas sisté-
mas iestadém par 1984.gadu 48
1985, gads
172. 05=07 Statu saraksti 1985.gadam 17
173. Tas pats

suglu~ddarzeyu un kartupelu sa-

glabdasSanas un péarstrades kon-

troles laboratorijai 1985,-

1986, gadam 5

- Statu saraksti,tames,limiti u.
¢c. parvietojamai mehanizétai
kolonnai,celtniecibas uzpému-
mu apvienotai direkcijai un
kapitdlas celtniecibas parval=-
dei Skat.Nr.61

174, 05-=10.1  Pilsé&tu izpildkomiteju auglu
un darzeyu saimniecibas noda-
Ju bilances par 1985, gadu 37
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{9

3

175.

176,

177.

178.

179.

180,

181.

182,

83.

i
]

05-10.1

05-10.1

05-10.1

05-10,1

05-~10.1

Daugavpils konservu riipnieci-
bas raZoSanas apvienibas "Iat-
gales konservi" bilance par
1985, gadu

Tas pats

Jelgavas konservu riipniecibas
raZosSanas apvienibas "Iatvijas
konservi" par 1985.gadu

Tas pats

Latvijas auglu un darzempu tran-
sporta uzpémuma "latplodovosc-
trans" par 1985, gadu

Tas pats

Daugavpils augju un darzemypu me-
zuma~vairuma tirdzniecibas uz-
pémuma "Daugavpilsplodovos&™"
par 1985, gadu

Tas pats

Jelgavas augju un darzeyu mazu-
ma=vairume tirdzniecibas uzpé-~
muma "JelgavaplodovoS¢é" par
1985. gadu

Tas pats

Liepdjas augju un darzemyu mazu=-
ma-vairuma tirdzniecibas uzpé-
mume "Liepdjaplodovosé" par
1985, gadu

Tas pats

Rézeknes augju un ddrzeyu mazu-
ma~vairuma tirdzniecibas uzpé-
muma "Rézekneplodovo3E" par
1985. gadu

Tas pats

Rigas augju un dérzemyu vairuma-
mazuma tirdzniecibas apvienibas
"RigaplodovosS¢E" par 1985,gadu

Tas pats

Ventspils auglu un dérzemu ma-
zuma-vairuma tirdzniecibas uz-
pémuma "Ventspilsplodovosc"

88

83

37

61

40

53

65

143

41
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84, 05-19 Sarakste ar augstakstavosam

organizacijam grametvedibas

jautajumos 1985. 16

Dotajad iedald iek}autas 184 (viens simts astopdesmit detras)
jietas no Nr, 1 1lidz Nr.184.

prakstu sastddija: CVORA Jelgavas filiad
aimnieciskad aprékina grupas arhiviste & m G.Mileiko

opsavilkuma ierakstu apraksta iedalai par 1980.- 1986.gadam ap-

iecinu:
tbildigd par lietvedibu~-kancelejas parzine Wssate
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